Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №26 имени П.С. Г Орлова станицы Пшехской

муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

12.09.2023 . № 3

станица Пшехская

О проведении замены блюд меню питания школьников

на 13 сентября 2023 г.

На основании приказа управления образованием от 11.09.2023 г. №
1289 «О проведении замены блюд меню питания школьников в
общеобразовательных организациях муниципального образования
Белореченский район на 13 сентября 2023 г.

п р и к а з ы в а ю :
1. Ответственной за организацию горячего питания Погосян А.Г

1.1. Согласовать на 13 сентября 2023 г. замену блюд в меню для
возрастной категории 7-11 лет, завтрак- ИКРА МОРКОВНАЯ на
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ;

1.2. Согласовать на 13 сентября 2023 г. замену блюд в меню для
возрастной категории 7-11 лет, обед- икра свекольная на
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ ПО СЕЗОНУ/ОГУРЦЫ;

1.3. Согласовать на 13 сентября 2023 г. замену блюд в меню для
возрастной категории 12-18 лет, завтрак- ИКРА МОРКОВНАЯ
на ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ;

1.4. Согласовать на 13 сентября 2023 г. замену блюд в меню для
возрастной категории 12-18 лет, обед- икра свекольная на
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ ПО СЕЗОНУ/ОГУРЦЫ.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

М.Б. ОмаровДиректор МБОУ СОШ 26